[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 января 2017 года                                                                                          № 03
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского  поселения «Мадмас» от 18.11.2015 года №52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 №120-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Устава муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация  сельского поселения «Мадмас»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мадмас» от 18.11.2015 года №52,  следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 3) пункта 2.13. дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

  « - перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается;»;

1.2. в абзаце 15  пункта 3.3. слова: «и срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин